m., to jest w Piątek, o godzinie 10ej z rana, w domu pod Nr 1082, sprzedana zostanie przez publiczną licytację. — Wysocki.

**Kommissarz Administracyjny Cyrkułów 3 i 11 Miasta Stołecznego Warszawy.**— Podaje do publicznej wiadomości, iż z mocy decyzji JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1863 r. Nr 5,560, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację **Ruchomości**, pozostałych po ś. p. Julji Bilińskiej, składających się z garderoby i sprzętów gospodarskich, w dniu 15 (27) Lipca r. b., o godzinie 3ej po południu, pod Nr 2701 przy ulicy Furmańskiej. — W zast. **A. Dąbrowski.**

Dąbrowskiego, przy ulicy Czystej Nr 415a, w domu W. Ruszla. Składa się ten Płyn z dwóch flaszeczek, Nr 1szy i 2gi. Ostatni leczy gruntownie bez zawodu wszelkie odziębienia. Cena Rs. 1 na miejscu. Poczta Rs. 2. Kapcy na prowincji pragnący nabywać ten Płyn do swych sklepów, będą mieli odstąpiony rabat.

W dniu 19 (31) Lipca 1863 r. o godzinie 10ej rano, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549, przez subhastację **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 555 w Warszawie przy ulicy Długiej położona, z Zakładem Kąpieli Parowych. Vadium wymagane Rs. 1,500, a licytacja zacznie się od Rs. 50,094 Kop: 64½, jako ⅔ części tacy.